

APPLICITY SYSTEMS ApS

S.Schandorphs Vej 5
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2021

Hans-Henrik Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden APPLICITY SYSTEMS ApS
S.Schendorphs Vej 5
2800 Kgs. Lyngby
e-mailadresse: info@applicity.net
CVR-nr: 33859112
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af kundetilpassede IT-løsninger samt servicering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 12 hvilket anses som tilfredsstillende set i lyset af Corona i selskabets 9. regnskabsår.

Selskabets udvikling er frosset fast under Corona, da ingen afholde de aktiviteter selskabet udvikler software til.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		9.351	9.197
Eksterne omkostninger		-4.012	-3.004
Bruttoresultat		5.339	6.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.049	
Resultat af ordinær primær drift		1.290	6.193
Øvrige finansielle omkostninger		-13.360	
Ordinært resultat før skat		-12.070	6.193
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.070	6.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-12.070	6.193
I alt		-12.070	6.193

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		52.000	52.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		52.000	52.000
Anlægsaktiver i alt		52.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339	697
Andre tilgodehavender		691	691
Tilgodehavender i alt		1.030	1.388
Likvide beholdninger		3.169	15.108
Omsætningsaktiver i alt		4.199	16.496
AKTIVER I ALT		56.199	68.496

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		-31.848	-19.778
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		49.152	61.222
Skyldig moms og afgifter		-90	22
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.137	7.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.047	7.274
Gældsforpligtelser i alt		7.047	7.274
PASSIVER I ALT		56.199	68.496

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret